
 

 
 

  

 

LICEO STATALE “S.G.CALASANZIO “ 
(Classico - Scientifico - Linguistico) 

P.zza Calasanzio, 3 Tel. 019/518163 17043 CARCARE (SV) 

Codice scuola SVPC030001 – Codice Fiscale 80015250097 

E-MAIL: calasanzio@liceocarcare.it http://www.liceocarcare.gov.it/  

 

 

 

 

Oggetto: Motivazione scelta modalità di acquisto del servizio 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 

per l'apprendimento" 2014-2020.  

 Avviso prot. AOODGEFID/7908 del 27/03/2018 "Orientamento formativo e rio-

orientamento”. Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico10.1. – 

Azione 10.1.6: Azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi 

formativi, universitari e lavorativi. 

Titolo del progetto CONOSCERE E SPERIMENTARE PER SCEGLIERE 

Codice Identificativo del Progetto (C.I.P.): 10.1.6 – FSEPON –LI -2018 -31 
Codice Unico di Progetto (C.U.P.): H34F18000090006  

 

 

 Avviso prot. AOODGEFID/9285 del 10/04/2018 "Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico10.2. – Azione 10.2.5: Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

 Titolo: NOI, GLI ALTRI, IL MONDO…STARE BENE INSIEME 

Codice Identificativo del Progetto (C.I.P.): 10.2.5A-FSEPON-LI-2018-63; 

Codice Unico di Progetto (C.U.P.) CUP H34F18000080006 

 

 

 Avviso prot. AOODGEFID/9285 del 10/04/2018 "Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico10.2. – Azione 10.2.5: Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

Titolo: L’ARTE INTORNO E DENTRO DI NOI 

            Codice Identificativo del Progetto (C.I.P.): 10.2.5A-FSEPON-LI-2018-38; 

            Codice Unico di Progetto (C.U.P.) H32H180000100006 

 

 

 

 



 

 

Visto il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione    

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 

Essendo la ditta “CARTOLERIA BOTTA S.r.l” quella economicamente più vantaggiosa essendo 

stata fatta una indagine di mercato  

 

IL DIRIGENTE 

DISPONE 

 

di poter procedere all’Affidamento diretto fuori Mepa alla ditta sopra citata. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Fulvio BIANCHI 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


